D

p̄. 33.

p̄. 32.

la: et digna penis: et clamare cepit de terra: hoīem accusans. Abscōdia vero nō desiste-
bat in celo dñm orare p hoīe postulas. Hō
in terra p veritatē stimulat: peccasse p̄fite-
bat: et dñs i celo p miscōiam flex: p̄fitei mi-
seret. Homo p̄fessionē ad salutē ppam ore
faciebat: et miscōdia p̄cib: suis dñm ad iusti-
ficatōem hoīs cōpellebat. Veritas de ter-
ra p p̄fessionē hoīs oriebat: et iusticia de ce-
lo p̄spiciēs: p miscōiam dei ad terras mit-
tebat. Veritas dixit pus puniendū: q̄ pri-
us malū fecerat: miscōdia dixit postea iusti-
ficatū saluādū: q̄ et malū cōfitendo bñ fece-
rat. Per veritatē accusabat: et p miscōiam
p̄pter veritatē iustificabat. qz veritas de
terra orta est: et iusticia d celo p̄spexit. Qz
ergo miscōdia cū deo pro homie erat: et iusti-
cia et veritas a deo cū homie erat: tā inter
deū et hominē p iusticia pax erat: et ascen-
dit iusticia ad deū ab homie: pacem postu-
lans: et descēdit pax a deo ad hoīem: iusti-
cia amplectēs: et osculās. Tūc ait iusticia
ad pacē. Nunquid optimo satis ē mala di-
mittere: nisi etiā studeat bona p̄ferre. La-
xavit peccata p indulgentiā: nūc p̄ferat do-
na x̄p̄tū per gratiā. Respondit pax: et di-
xit. Dñs dabit benignitatē: et terra nostra
dabit fructum suū. Hunc autē interim iusti-
cia ante eū ambulabit: et ponit in via gres-
sus suos. Ad audiens iusticia p̄currēs re-
uerfa est ad hominē: vt ab eo nō discedat:
donec dominus ponat in via gressus suos:
et veniat.

De amatoribus misericordie.

Egrius in deum delinquūt: q̄ di-
uitias a deo cōcessas: non in rebus
salutarib: s̄ in v̄sibus p̄auis vtū-
tur. Nesciunt enī impartire pauperibus:
opressis subuenire despiciūt: et inde maḡ
augent delicta: vnde redimere debuerāt.
Hoc tantū bonū habet possessio presentū
rerum: si vitam reficiat miserorū. Prop-
ter hoc temptatio est mundi lucrum: tan-
toq; maiora supplicia in futuro dabunt: q̄n-
to et ipsa maiora sunt. Potentes enī potē-
ter tormēta patiunt. Terrē oīa seruādo
amittunt: largiēdo seruam. Patrimoniu
enī terrenū pit: manet at̄ erogatū. Diu ei-
cuz reb: n̄ is durare si possum: qz aut nos
illas moriēdo deserim: aut ille nos viuē-
tes deserūt p diuersitate vsus. Alij de re-
bus mūdānis p̄eunt: quas cupidū rapiūt:

alij vero saluant: dum in earum pulchritu-
dine conditoris pulcherrimam puidētā
laudantes mirant: vel dū p miscōdie opus
ex eis celestia bona merent. Abscōdia a cō-
patiēdo altene miserie vocabulū sortita ē.
Nullus autē in alieno misericors ē p̄or:
q̄diu p̄raue viuēdo: in se misericors non
est. Qui enī sibi nequā est: cui bonus est:
Nulla scelera elemosinis posse redimi: s̄
in peccatis quisq; permanserit. Tunc au-
tē elemosinarum fructu indulgentia cōce-
dit: quādo ad scelex opere desinit. Verū
est q̄ peccata omia misericordie opib: ex-
purgent: sed si iam caueat peccare qui mi-
sericordiā imp̄tit. Ceterū nulla est delicti
venia: q̄ sic p̄cedit miscōdia: vt eam sequē-
p̄ctā. Hō est elemosina: q̄ glie maḡ cā: quā
miscōdie imp̄tit: truitu. Quali enī intētiōe
ab vno qz largit: talit̄ et apud deū recipit.
Qui enī h̄ de bono ope laudez p̄fite ap̄e-
tit: sp̄e p̄dit: et gl̄iam mercedis in futo nō
recipit. Dū. n. cā lactātie paup pascit: etiā
ip̄m misc op: i p̄ctū p̄uertit. Int̄m elemo-
sinarum opa p̄ctā extinguunt: atq; int̄m
ad regnū futuri sc̄li p̄ficiūt: vt etiā iudex
celestis i iudicio futo veniēs: in dext̄a p̄si-
stētib: dicat. Esuriui: et dedistis mihi mā-
ducare: sitiui: et dedistis mihi bibere: hos-
pes erā: et collegistis me: nud: et coopul-
stis me. Quib: etiā bñ p̄mittit dicēs. Ve-
nite bñdicti p̄ris mei: p̄cipite patū vobis
regnū. His autē q̄s nulla p̄cedētia elemosi-
narū facta sequunt: et̄ni iudicij voce sic d̄r:
Esuriui: et nō dedistis mihi māducare. et̄:
Quib: iuste dicit. Discedite a me maledi-
cti in ignē eternū: q̄ pat: ē diabolo et ange-
lis ei. Hō solū itaq; q̄ esuriēt: et sitiēt: et
nudo: bñficiū largitatis imp̄dit: vel si qd
aliō indigētū largit: s̄ et q̄ inimicū diligit:
et q̄ lugētū affectū cōpassiōis et p̄solatiōis
imp̄tit: aut in q̄buslibet necētatib: p̄siliuz
adhibet: elemosinā. p̄culdubio facit. Itaq;
et discipline: vel doctrine bonū: elemosina
est: et elemosine carnali eminētior ē. Qui
cunq; si egēs possit: cū se indigentē s̄let:
etiā toto corde illi cōmiserandū optet. Et
licet ille fortasse falsā indigētis sp̄em p̄fe-
rat: is tñ q̄ simp̄r imp̄tit: fructū iusticie si
amittit. Quāuis quisq; sit egēs: null: tñ
vnde tribuat indigētū: excusationē inopie
p̄t obtēdere: q̄ ex p̄cepto saluatoris eti-
am calicē aque frigide p̄cipiamur indigē-
ti p̄bere. Itā si aliud nō habētes idipsum